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OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL

2
y.-'I6e Managing Director.

Jammu and Kashmir Bank Financial
Gole Market, Karan Nagar,

Srinagar- I 90001

No: PSU/Hqr/BS /2017 -18t2-6t 6, {Date: 03 -e7.2-.17

Services Limited

{

To

Subject: Comments of Comptroller and Auditor General of India under section f43(6xb) of
the Companies Act, 2013 on the Annual Accounts of Jammu and Kashmir Bank
Financial Services Limited for the year ended on 31.t March,2017

Sir,

I am to forward herewith 'Nil' Comments of Comptroller and Auditor Ceneral of India uncler
Section I4i(6xb) of the Companies Act, 2013 on the Annual Accolrnts of Jammu and Kashmir Bank
Financial Services L;mited for the year ended 3 I't March, 2017 for being placed before the shareholders
inthe Annual General Meeting. The date ofholding Annual General Meeting and minutes ofthe meeting
may please be furnished to this office.

Please acknowledge the receipt.

Encl: As above Yours faithfully,

4-A'*Depufy Accounlant Gederal (PSUs)
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COMMENTS OF THE COMPTROLLER & AUDITOR GENERAL OF INDIA UNDER
SECTION 143 (6)(b) OF THE COMPANIES ACT, 2OT3 ON THE ACCOUNTS OF
JAMMU AND KASHMIR BANK FINANCIAL SERVICES LIMITED FOR THE YEAR
ENDED 31ST MARCH 2017

The preparation of financial statements of Jammu and Kashmir Bank Financial Services
Limited (Company) for the year ended 3l't March, 2017 in accordance with the financial
reporting framework prescribed under .the Companips Act, 2013 is the responsibility of the
management of the Company. The Statutory Auditors appointed by the Cornptroller & Auditor
General of India under Section I 39(5) of the Companies Act, 2013 are responsible fbr expressing
opinion on these financial statements under Section 143 of the Companies Act,20l3 based on
independent audit in accordance with the Standards on Auditing prescribed under Section
143(10) ofthe Act. This is stated to have been done by them vide their Audit Report dated I I
May 2017 .

I, on the behalf of the Comptroller & Auditor General of India, have conducted a

supplementary audit under Section 143 (6) (a) of the Companies Act, 2013 of the financial
statements of Jammu and Kashmir Bank Financial Services Limited for the year ended J l "
Marclr 2017. The supplementary audit has been carried out independently without access to the
working papers of the Statutory Auditols and is limited primarily to inquiries of the Statutory
Auditors and Company personnel and a selective examination of some ofaccounting records. On

the basis of my audit nothing significant has come to rny klowledge which would give rise to
any comment upon or supplementary to Statutory Auditors Reporl.

For and on the behalf of the

Comptroller and Auditor General of lndia

Phce: 9vL,u7a,r
Date: ?0. 6. TotT

(Hoveyda Abbas)
Accountant General (Audit)

Jammu and Kashmir






















